FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO FLUMINENSE –  PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 09 DE15 DEJANEIRO DE 2025

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna pública a nova
convocação da seleção de PROFESSORES PARA ATUAREM NOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA DA EDUCAÇÃO DE JOVENS EADULTOS (EJA) INTEGRADA À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
E TECNOLÓGICA (EPT) DO PROJETO EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA COM A
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EJA-EPT)– Edital 21 de 05 de novembro de 2024

Considerando:

- A desistência do candidato Gustavo da Cunha Gutermannas vagas 07C e 10C;
- Que a próxima candidata do cadastro de reserva (Gabriela Cruz Aguiar) já está convocada em 2
vagas (08C e 11C) limite definido no Art 10 §1°.

Resolve:

Convocar a candidata abaixo para as vagas 07C e 10C:

Classificação Candidato Pontuação Situação

03 Luana Leite Mota Carvalho 5 Convocada.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2025-01-15T11:11:29-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768